Ушаковская НОШ, 

филиал МАОУ Шишкинская СОШ

Отчёт за 2 четверть 2017 – 2018 учебного года

	На начало четверти
	На конец четверти
	Прибыло 
	Выбыло 
	Занимаются на «5»
	Занимаются на «4» и «5»
	Неуспев 
	Неат.

	17
	17
	0
	0
	1 уч-ся (Пузырёв Артём, 

4 класс)
	2 уч-ся (Смирнов Иван, Матаев Алмаз 

3 класс)
	0
	0


Общая успеваемость – 100%, качественная успеваемость – 50%
